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Nº EXPEDIENTE: 562/2023. CREACIÓN DE UNA NUEVA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES DE AYUDA A 
DOMICILIO, POR CONCURSO

Siendo 8.30  horas del día 16 de octubre de 2023, se 
reúne  el  Tribunal  de  Selección  nombrado  para  el 
proceso  para  la  creación  de  una  nueva  bolsa  de 
Auxiliares de Ayuda a Domicilio. 

1º. Durante el periodo de reclamaciones a las puntuaciones provisionales, se presentaron las siguientes:

DALVA DAMAS DIAS:  Presenta  reclamación sobre  la  puntuación  de la  Titulación  del  curso  de Atención  
Sanitaria.  El  Tribunal  decide que  no se  puede puntuar  este  curso  porque  es  la  Titulación exigida  para  
participar en el proceso de selección, es requisito. 

MARÍA ESTRELLA RODRÍGUEZ SUAREZ: presenta documentación que acredita experiencia laboral tanto en la  
Administración como en entidades privadas, por lo que el Tribunal  otorga los puntos correspondientes a la  
documentación presentada.

Quedando las puntuaciones de la siguiente manera 

NOMBRE APELLIDOS DNI /NIE

Aux. Ayuda 
Domicilio 

Administrac
ión (1 punto 

por mes 
hasta 40)

Por 
servicios 
prestados 

en otra 
empresa o 

admón. 
(0,5 punto 
por mes 
hasta 20)

Por 
titulación 

DESA 
5 puntos

Por curso 
MANIPULA

DOR   5 
puntos

Por cursos 
relacionado

s con la 
ocupación, 

0,25 por 
cada hora, 
hasta 30 
puntos

ELDA ALONSO SÁNCHEZ **85490** 4,5 0 5 0 26,25
MAYRA 
ALEJANDRA BARBERI DUARTE **51958** 0 8,5 0 5 11,25

MACARENA CABALLERO JIMÉNEZ **93221** 0 10,25 5 0 30

DALVA DAMAS DIAS **81978** 0 5 0 0  0

ISABEL DEL VISO AGUADO **88030** 14 20  0 0 30

ROMELIA MAREÑO SILES **65180** 4 0 0 0 14,5

GEMMA MORENO MOLINERO **23192** 0 0 0 0 0

GEMA MOTA ORTIZ **85824** 2,4 20 0 0 11,25

ANA ROCÍO PALOMINO SÁNCHEZ **27722** 0 0 0 0 2,5
MARÍA 
ALMUDENA PANTOJA TOLEDO **84854** 18 2,5 0 0 2,5

MARÍA PILAR RISQUEZ SÁNCHEZ **82818** 24,4 11 5 0 30

ESTRELLA RODRÍGUEZ SUÁREZ **31344** 40 6,5 0 0 30

MARÍA MAR SÁNCHEZ PÉREZ **84213** 25,8 6 0 5 30

CONCEPCIÓN SILGO NAVARRO **17630** 0 0 0 5 30
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2º Por lo que, se constituye bolsa de empleo, según las puntuaciones obtenidas, de mayor a menor, de la  
siguiente manera:

 ORDE
N EN 

LA 
BOLSA NOMBRE APELLIDOS DNI /NIE

TOTAL 
CONCURSO

1 ESTRELLA RODRÍGUEZ SUÁREZ **31344** 76,50

2 MARÍA PILAR RISQUEZ SÁNCHEZ **82818** 70,40

3 MARÍA MAR SÁNCHEZ PÉREZ **84213** 66,80

4 ISABEL DEL VISO AGUADO **88030** 64,00

5 MACARENA CABALLERO JIMÉNEZ **93221** 45,25

6 ELDA ALONSO SÁNCHEZ **85490** 35,75

7 CONCEPCIÓN SILGO NAVARRO **17630** 35,00

8 GEMA MOTA ORTIZ **85824** 33,65

9 MAYRA ALEJANDRA BARBERI DUARTE **51958** 24,75

10 MARÍA ALMUDENA PANTOJA TOLEDO **84854** 23,00

11 ROMELIA MAREÑO SILES **65180** 18,50

12 DALVA DAMAS DIAS **81978** 5,00

13 ANA ROCÍO PALOMINO SÁNCHEZ **27722** 2,50

14 GEMMA MORENO MOLINERO **23192** 0,00

Siendo las 9.15 horas, del día 16 de octubre de 2023,  el Sr. Presidente da por  finalizada la reunión. 

EL PRESIDENTE

Francisco Javier Jerez Sánchez

LA SECRETARIA

Cristina Jordán Fernández

      VOCAL

    Cristina Aranda Rodríguez

      VOCAL

    Mª Carmen Fragoso Araujo

         VOCAL

Mª Ángeles Rodríguez Puente

(firmas digitales al margen)
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